Trida: 3.B 2023/24

TFidni: Mgr. KolaF Tomas (kolar@szs-tabor.cz)

Pfijmeni, jméno

Mail

Alternartivni mail

Telefon

1. Babcicka Klara babcicka@szs-tabor.cz

2. | BartoSova Lucie bartosova@szs-tabor.cz

3 Beranova Adéla beranova.adela@szs-tabor.cz
4 | Capkova Barbora capkova@szs-tabor.cz

5 Darikova Barbora dankova@szs-tabor.cz

6 DolejSova Natalie dolejsova@szs-tabor.cz

7 Dostal Matous dostal@szs-tabor.cz

8 Dumska Michaela dumska@szs-tabor.cz

9 Kolafova Anna kolarova.anna@szs-tabor.cz
10 | KotaSkova Nikola kotaskova.nikola@szs-tabor.cz
11 | Kralova Nikola kralova.nikola@szs-tabor.cz
12 | Kuldan David kuldan@szs-tabor.cz

13 | Kusakova Barbora kusakova@szs-tabor.cz

14 | Maskova Markéta maskova.marketa@szs-tabor.cz
15 | Novakova Natalie novakova.natalie@szs-tabor.cz
16 | Pafizkova Vendula parizkova@szs-tabor.cz

17 | Pipalova Tereza pipalova@szs-tabor.cz

18 | Pribylova Natalie pribylova.natalie@szs-tabor.cz
19 | Razimova Eliska razimova@szs-tabor.cz

20 | Razimova Eliska razimova.eliska@szs-tabor.cz
21 | Rejlkova Sara rejlkova@szs-tabor.cz

22 | Slaninova Lucie slaninova@szs-tabor.cz

23 | Svoboda Petr svoboda@szs-tabor.cz

24 | Stojdlova Aneta stojdlova@szs-tabor.cz

25 | Tlamichova lveta tlamichova@szs-tabor.cz

26 | Urbankova Karolina urbankova@szs-tabor.cz

27

28

29

30

31

3b@szs-tabor.cz




